

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - CE

PREGAO ELETRONICO PE01/2022 PROCESSO PE01/2022-SEJUV

PREGOEIRO TIAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

ABERTURA DE PROPOSTAS 18/02/2022-08:45

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADOS À SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE

DISPUTA ABERTA E FECHADA

PROponente: **BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI** CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5,
 RUA PEREIRA FIGUEIRAS, 1160 ALDEOTA FORTALEZA CEARÁ FONE/FAX 85 3254 7244/3252 4096
 Representante: **OSORIO MARTINS DE LIMA** Rg. 930050254 78 sspdsca CPF N: 320.089.293-53

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa Proposta de Preços

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas no edital.

LOTE 02 EXCLUSIVO PARA M EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	Troféu premiação em plástico ABS: tamanho mínimo 10 cm de base por 40cm de altura	JEB'S	UND	50	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
2	Troféu premiação em plástico ABS: tamanho mínimo 20 cm de base por 70cm de altura	JEB'S	UND	50	R\$ 127,00	cento e vinte e sete reais	R\$ 6.350,00	seis mil, trezentos e cinquenta reais
3	Troféu premiação em plástico ABS: tamanho mínimo 30 cm de base por 90cm de altura	JEB'S	UND	50	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
VALOR GLOBAL							R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
VALOR GLOBAL							R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL		EXTENSO	VALOR UNT	QTD	VALOR TOTAL	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNT	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	Saco para transportar bolas tipo rede em fio nylon 2mm, com capacidade até 20 bolas	PANGUÊ	UND	10	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
VALOR GLOBAL							R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
VALOR TOTAL		EXTENSO	VALOR UNT	QTD	VALOR TOTAL	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 19.980,00	dezenove mil, novecentos e oitenta reais
--------------------------------	----------------------	---

DECLARAMOS que somos Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Equiparada e desejamos usufruir do tratamento estabelecido nos artigos 42 ao 49 da Lei complementar 123 de 14 de dezembro de 2006 para esse pregão eletrônico.

(Handwritten signature and stamp)
 OSORIO MARTINS DE LIMA
 Representante



DECLARAMOS que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimento de todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital e de que cumprimos

plena e inteiramente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

DECLARAMOS que os preços propostos são de inteira e exclusiva responsabilidade nossa, com a entrega dos produtos, que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, que serão iniciados a partir do recebimento da ordem de compra, não nos assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos preços, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro argumento não previsto em lei.

PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 10 (DEZ) dias, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

garantimos a entrega dos itens sem qualquer defeito de fabricação, e se caso constatado alguma imperfeição, terão os itens devolvidos e a licitante submetida às penalidades da Lei, cliente que além do registro da falha no Cadastro de Fornecedor Municipais.

Caso nos seja adjudicados o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de Preços e assinar os Contratos a receber as ordens de fornecimento notas de empenhos no prazo previsto, no ato da convocação.

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimento de todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência do edital supra citado.

A presente proposta é válida por 90(NOVENTA DIAS) dias, contados da data de NOSSA emissão

DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS E COMERCIALIZADOS NESTE CERTAME POSSUEM GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO CONFORME LEGISLAÇÃO

Fielto que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza 21 de FEVEREIRO de 2022.

[Handwritten signature]



Assinado de forma digital por ANA PAULA BARROSO DE SOUZA
 ANA PAULA BARROSO DE SOUZA
 SOCIA-PROPRIETARIA
 CPF: 410.277.013-53
 RG: 6907002014856 SSP CE
 3
 Dados: 2022.02.22 09:08:44-03:00

